
1 
 

Dodatečné informace č. 5 ke kvalifikační dokumentaci pro veřejnou zakázku 
s názvem: 

"Centrum kinantropologického výzkumu FTK UP v Olomouci – 
Neředíně (SO.01 Rekonstrukce - budova a)“ 

 

Zadavatel ve smyslu zákona:  
Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo zadavatele: Křížkovského 8, 771 47  Olomouc 

Jednající: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. – rektor 

IČ: / DIČ: 61989592 / CZ 61989592 

 
Název veřejné zakázky: "Centrum kinantropologického výzkumu FTK UP 

v Olomouci – Neředíně (SO.01 Rekonstrukce – budova a)“ 

Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná 
v užším řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen "zákon"), zveřejněná ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 26.1.2016 pod evidenčním 
číslem 524646 

 
Zadavatel Univerzita Palackého v Olomouci obdržel žádost dodavatele o dodatečnou informaci k výše 
uvedené veřejné zakázce s názvem „Centrum kinantropologického výzkumu FTK UP v Olomouci – 
Neředíně (SO.01 Rekonstrukce – budova a)“. V souladu s bodem 3.3 Kvalifikační dokumentace sděluje 
zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti následující informace: 
 

Dotaz: 

V zadávací dokumentaci pro prokázání profesních kvalifikačních předpokladů zadavatel požaduje 
předložení živnostenského oprávnění pro předmět podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona – obor Poskytování služeb pro zahradnictví“, (pro realizaci 
vegetačních úprav). 

Splní uchazeč výše uvedený kvalifikační předpoklad živnostenským oprávněním „Výroba, obchod a 
služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ v oboru činnosti „Poskytování služeb pro 
zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost“? 

 

Odpověď: 

Uchazečem uvedené živnostenské oprávnění pro předmět podnikání Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor činnosti Poskytování služeb pro 
zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost, obsahuje zadavatelem požadovaný druh 
činnosti, tj. poskytování služeb pro zahradnictví, a zadavatel je bude v rámci posuzování splnění 
profesních kvalifikačních předpokladů akceptovat.  

 

 
V Olomouci, dne 16.2.2016 
 
 
 
…………………………………. 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. - rektor 


	V Olomouci, dne 16.2.2016

		2016-02-16T14:36:16+0100
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




